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Kohde Viikinkenttä sijaitsee Viikin (36) kaupunginosassa. Alue on voimassa olevassa 

asemakaavassa nro 12282 VU-merkinnällä sekä eteläreunassa osin VL-
merkinnällä. Viikinkenttä on esitetty piirustuksessa VIO6359/1.  

 
 Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen. 
 
Lähtökohdat 

 
Viikinkenttä sijaitsee kerrostalokorttelien keskellä Latokartanon ylioppilaskylän ja 
Helsingin yliopiston Viikin normaalikoulun välissä. Viikinkenttä rajautuu lännessä 
jyrkkään rinteeseen, jossa on asuntolatyyppisten kerrostalojen sekä monitoimitalon 
tontit sekä idässä Tilanhoitajankaareen. Muualla viheralue rajautuu asuinkerrostalo-
tontteihin ja kentän eteläreunalla kulkee jalankulku- ja pyöräilyreitti. Viikinkenttä on 
ylioppilaskylän vanha urheilukenttä, joka peruskorjataan palvelemaan kasvanutta 
asuinaluetta. Urheilukenttä on kivituhkapintainen ja sen reunalla on useita hyväkun-
toisia puita. 
 
Viikinkentän pinta-ala on 12 800 m2. 
 
Viikinkentän pääasialliset käyttäjät ovat alueen koululaiset sekä eri-ikäiset asuk-
kaat. 

 
Suunnitelman sisältö 
 

Urheilukentän toimintoja parannetaan ja lisätään nykyisen kivituhkakentän alueella. 
Kentän ympäri toteutetaan juoksurata, jonka yhteydessä nykyinen pituushyppypaik-
ka siirretään kentän pohjoispäähän. Juoksuradan sisäpuolelle toteutetaan tekonur-
mipintainen jalkapallokenttä, joka voidaan talvisin jäädyttää luistelua varten. Alueen 
pohjoispäähän asennetaan ulkokuntoiluvälineitä. Kentän pohjoisreunaan tehdään 
oleskelunurmi. 
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Alueella kasvavat hyväkuntoiset puut säilyvät ja reunojen kasvillisuusalueita kun-
nostetaan. Kentän reunoille istutetaan lisää puita. 
 
Sisääntuloalueen jäsentelyä Tilanhoitajankaaren varrelta parannetaan. Kentälle to-
teutetaan huoltokäytävä sekä esteettömyyden perustason reitti. Kentän luoteisnur-
kan rinteessä oleva epävirallinen polku muutetaan istutusalueeksi. 
Nykyinen kulkuyhteys kentän eteläpuoleiselta käytävältä säilyy. 
 
Kentän nykyinen huoltorakennus säilyy.  

 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Pääkenttä on suunniteltu tekonurmipintaiseksi. Kentän reuna-alueet ja käytävät 
ovat kivituhkapintaisia. Juoksurata sekä kuntoiluvälineiden alue on synteettistä, va-
lettavaa joustopinnoitetta. 
 
Kentän reuna-alueiden puusto säilytetään, ja kentän reunoille istutetaan uusia lehti- 
ja havupuita. Kentän länsireunan rinteen pensasistutuksia täydennetään ja lisätään. 
Ulkokuntoiluvälineiden lähistölle tehdään pieni oleskelunurmi. Kentän sisääntulo-
alueelle uusien käytävien yhteyteen toteutetaan niittyä sekä pensas- ja puuistutuk-
sia. 

 
Ulkokuntoiluvälineiksi asennetaan sekä säädettävällä että kiinteällä vastuksella toi-
mivia välineitä niin aktiivikuntoilijoille kuin kevyempään kuntoiluun aloittelijoille ja 
senioreille. 
 
Jalkapallokentän päätyihin rakennetaan aita (korkeus n. 5m), ja kolmilanka-aita 
kentän itäreunalla uusitaan. Kentän laidalle sijoitetaan penkkejä, pyörätelineitä ja 
kaksi roskakoria. Sisääntulojen yhteyteen sijoitetaan infokyltit. 
 
Istutusten ja välineiden sijaintipaikat ja määrät ovat ohjeelliset ja ne tarkentuvat ra-
kennussuunnittelun aikana. 
 

Valaistus 
 

Urheilukentän valaisimet säilyvät nykyisellä paikallaan ja valaisimia nykyaikaiste-
taan. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Urheilukentän tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä tasauksia. Pintojen uu-
simisen yhteydessä pinnantasausta korjataan pintavesien ohjaamisen paranta-
miseksi. Kentän salaojitus uusitaan ja kenttä kuivatetaan nykyisellä hulevesiviemä-
rillä, jonka purku kentän länsireunan kasvillisuusalueelle sekä Tilanhoitajankaaren 
katuojaan kunnostetaan. Ratkaisua tarkennetaan rakennussuunnitteluvaiheessa. 

 
Urheilukentän luoteisreunaan tehdään kasvipeitteinen painanne rinteestä valuvien 
hulevesien viivyttämiseksi. Siitä pintavesiä johdetaan kentän pohjoislaidalle toteu-
tettavassa avo-ojassa Tilanhoitajankaaren katuojaan. 
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Kentän rakennekerrosten ja ojan kaivuutöistä syntyvää maamassaa sekä länsireu-
nan rinteestä poistettavaa kivilouhetta hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan uu-
sien käytävien rakentamisessa. 

 
Esteettömyys 
 

Viikinkentän suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-
tason. Kaikkia reittejä ei saada esteettömäksi, mutta kentälle suunnitellaan Tilanhoi-
tajankaarelta esteettömyyden perustason täyttävä käytävä. 
 

Hoitoluokka 
 
Viikinkenttä ja sen reunojen kasvillisuusalueet ovat nykyisin hoitoluokittamatonta. 
Kentän reunojen kasvillisuusalueiden suunniteltu hoitoluokka on käyttö- ja suojavi-
heralue A3 (RAMS R3 ja R4). 
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